

FURNITURI BIROU

I.D.: 97668753

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.401,68 RON - 8.401,68 RON

Descriere: AGENDA A5 NEDATATA 2 ORDIN DE DEPLASARE 2 BANDA ADEZIVA 19*33 6 HARTIE COPIATOR A4 BLC 150 CONCRET HP 226A 4 CERNEALA CISS EPSON T664 BK 4 CERNEALA CISS EPSON T664 COLOR 6 CERNEALA CISS T774 5 REGISTRU CARTONAT 200 FILE 6 DOSAR SINA PLASTIC NOKI 350 BIBLIORAF 7,5 PP NOKI 15 CUTIE ARHIVARE FORSTER 200 MM 15 DOSAR PLIC GOLD 100 DOSAR SINA GOLD 50 REGISTRUL REGISTRELOR 1 REGISTRU PROCES VERBAL PREDARE 3 BATERII R6 DURACELL 12 BATERII R3 DURACELL 12 CREION MECANIC ROTRING 5 REZERVA CREION MECANIC ROTRING 10 DECAPSATOR DACO 5 PLIC B4 BURDUF 100 DRUM UNIT DR311 1 CHIP RESETARE MINOLTA 3 SET 2 ECHERE FARA GRAFOTEC 15 RIGLE 40 CM PP DELI 5 INDEX 75*75 450/SET 6 BANDA DUBLU ADEZIVA 50*50 5 FOLII LAMINARE A4 80 MIC 4 CARTON A4 ALB 160/SET 5 FOLII PROTECTIE A4 90MIC 6 CORECTOR BANDA MILAN 5 ROLLER SCHNEIDER HYBRID 0,3 10 CUB HARTIE ALB 500/SET 5 PERFORATOR DACO 40 COLI 3 SUPTOR VERTICAL PP HERLITZ 10 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4/SET 6 FISA PROTECTIA MUNCII 30 LIPICI KORES 40GR 6 PIX SCHNEIDER K15 2
